Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 285/UFFS/2013 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº

249/UFFS/2013 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS: ESTÁGIOS NÃO

OBRIGATÓRIOS

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da reitoria, no uso das suas atribuições

legais e em conformidade com o EDITAL Nº 249/UFFS/2013 - Seleção de

Estagiários – Estágios não obrigatórios, torna público a homologação do resultado

final do Processo Seletivo para contratação de Estagiários – Estágios não

obrigatórios.

1 Classificação final - Área/Curso: Ciências da Computação - Setor de atuação:

Coordenação Administrativa do Campus Chapecó

Candidatos    Classificação

Andrey Vinícius Fagundes 1º

Maikiel Diones Roos 2º

Bernardo André Mantovani 3º

Lucas Martins de Oliveira 4º

Dinara Rigon 5º

Ketly Gonçalves Machado 6º

2 Conforme o EDITAL Nº 249/UFFS/2013, após a divulgação da classificação, os

candidatos terão o prazo de 1 dia útil para protocolar a entrega de recurso na ASSGP-

CH, Assessoria de Gestão de Pessoas do Campus Chapecó, localizada na Unidade

Bom Pastor, sala 01-02-02, telefone 2049-3166.

Chapecó-SC, 16 de julho de 2013.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício